PHILIPS

Lighting

La meilleure qualité
d’éclairage dans

des projecteurs miniat
urisés pour les
boutiques de mode.

TrueFashion

TrueFashion est une gamme de projecteurs LED répondant aux besoins spécifiques
des magasins de vétements. Ces projecteurs de taille réduite, aux détails nets et
subtils, offrent un design contemporain et se fondent parfaitement dans l'intérieur
de votre magasin. Cette gamme de projecteurs offre la meilleure qualité d’éclairage
a l’'aide de lentilles innovantes qui optimisent les contrastes dans le magasin.
TrueFashion garantit une expérience d’éclairage supérieure, grace aux teintes de
lumiére Philips, spécialement développées pour mettre en valeur les couleurs et les
blancs. TrueFashion facilite les déploiements de concepts a l'international avec les
certifications dédiées. En outre, nous proposons un soutien logistique spécifique et
une présence locale a I'échelle mondiale. La mode évolue rapidement vers un
nouvel équilibre entre le shopping en ligne et hors ligne. TrueFashion crée une
expérience de shopping optimale pour attirer et intéresser le client, tout en
apportant le futur connecté de ’éclairage au sein des boutiques, avec le concept
de vitrines dynamiques et le pilotage des versions motorisées EasyAim.
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Avantages

- Qualité de l'éclairage optimale a l’aide d’optiques a microlentilles Fresnel. Celles-
ci suppriment la lumiére diffuse et I’éblouissement pour créer un faisceau optimal
doté de contrastes bien définis pour mettre en valeur le concept du magasin et
la présentation des collections

- TrueFashion est une famille de projecteurs miniaturisés, congus pour se fondre
dans la conception du magasin. Les surfaces fermées et les détails subtils créent
un aspect contemporain et réduisent 'laccumulation de la poussiere, tandis que
les optiques encastrées minimisent I’éblouissement pour se concentrer
pleinement sur la marchandise

- Entierement préparé pour la certification internationale afin de soutenir les plans
d’expansion mondiale, Philips Lighting peut vous aider avec une logistique
spécifique et une présence locale a I’échelle mondiale

- Prét pour les propositions connectées ; version motorisée EasyAim et vitrine
dynamique

Fonctions

- Dimension réduite au diamétre de 66 mm pour la version Mini et 80 mm pour la
version Compact

- Teintes de lumiéres Philips Fashion : PremiumWhite IRC 90, 3 000 K/ 3 500 K/
4 000 K

- Réflecteurs et optiques a microlentilles Fresnel pour un faisceau parfaitement net

- Faisceau trés intensif 6° avec une intensité du faisceau central de 62 kcd pour les
applications en vitrine

- TrueFashion EasyAim pour le pilotage a distance des projecteurs motorisés dans
les vitrines avec de grande hauteur et Vitrine Dynamique pour attirer 'oeil des
clients dans la rue

Application

- Mode

- Commerces

- Hotellerie

- Détaillants alimentaires et grands détaillants

Mises en garde et sécurité

- Le luminaire doit étre monté hors de portée de main

- Le luminaire doit étre installé et démonté par un électricien qualifié et cablé conformément aux réglementations électriques les
plus récentes de 'l[EE ou aux reglements nationaux.

Versions

ST714T BK 12S TrueFashion2 ST705T BK TrueFashion2 mini

compact-driver-in-track
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Versions

ST704T BK 20S TrueFashion2

mini-driver-in-track
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141
0-100° 70 32

100°

340°

Product family leaflet, 2023, aoGt 2

o)
>
A N
() \
151
TT00° 70 30 ‘Gmm
v D
<A 340

n| -
o) —
— o~

31

ST704T WH 20S TrueFashion2

mini-driver-in-track

Tﬂ

162

O
Q| ~
Yy

_ 31
i

.'DL:I

A

m
NI

Les données sont sujettes a changement



TrueFashion

Informations générales
Driver inclus

Source lumineuse remplacable
Nombre d'appareillages

Service Tag

Données techniques de l'éclairage

Angle d'ouverture du faisceau de la
source lumineuse

Température de couleur corrélée
(nom.)

Indice de rendu de couleur (IRC)

Fonctionnement et électricité

Classe de protection CEIl

Tension d'entrée
Fréquence linéaire
Convient pour la commutation

aléatoire

Commandes et gradation

Niveau de gradation maximal

Mécanique et boitier
Protection contre les chocs
mécaniques

Indice de protection

Approbation et application
Gamme de températures ambiantes
Marquage CE

Marquage ENEC

Inflammabilité

Essai au fil incandescent

Valeur de scintillement (PstLM)
Valeur d'effet stroboscopique (SVM)

Performances initiales

Chromaticité initiale

Tolérance de flux lumineux
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Non

Tunité

120 degré(s)

3000 K

>90

Classe de sécurité
Il

220a240V

50 to 60 Hz

Non

Non applicable

1IKO2

1P20

+10 a +35°C

Oui

Marquage ENEC
Pour montage sur
surfaces
normalement
inflammables
Température

650 °C, durée 30 s
1

0,5

(0.422,0.386)<2
+/-10%

Données techniques de l'éclairage

Order Code
8720169012615

8720169012639

8720169012653

8720169012707

8720169012608

8720169012622

8720169012646

8720169012660

8720169012677

8720169012684

8720169012691

8720169012714

8720169012721

8720169012486

8720169012493

8720169012516

8720169012530

8720169012547

8720169012561

8720169012578

8720169012585

8720169012509

8720169012523

8720169012554

8720169012592

Full Product Name
ST714T 20S/PC930 PSU
FPO12 BK

ST714T 27S/PC930 PSU
FPO18 BK

ST714T 27S/PC930 PSU
FPO24 BK

ST705T 20S/PC930 PSU
CLM18 BK

ST714T 20S/PW930 PSU
FPO12 WH

ST714T 27S/PW930 PSU
FPO18 WH

ST714T 27S/PW930 PSU
FPO24 WH

ST714T 27S/PW930 PSU
FPO30 WH

ST714T 27S/PW930 PSU
FPO36 WH

ST714T 27S/PC930 PSU
FPO36 WH

ST705T 20S/PW930 PSU
CLM18 WH

ST705T 20S/PW930 PSD
CLM18 WH

ST705T 20S/PW930 PSU
CLM30 WH

ST715T 20S/PW930 PSU
FPO12 WH

ST715T 20S/PW930 PSD
FPO12 WH

ST715T 27S/PW930 PSU
FPO18 WH

ST715T 27S/PW930 PSU
FPO24 WH

ST715T 27S/PW930 PSD
FPO24 WH

ST715T 27S/PW930 PSU
FPO30 WH

ST715T 27S/PW930 PSU
FPO36 WH

ST715T 27S/PW930 PSD
FPO36 WH

ST715T 20S/PC930 PSU
FPO12 BK

ST715T 27S/PC930 PSU
FPO18 BK

ST715T 27S/PC930 PSU
FPO24 BK

ST715T 27S/PC930 PSU
FPO36 BK

Efficacité lumineuse

(nominale)

100 Im/W

130 lm/W

130 lm/W

100 Im/W

112 lm/W

134 Im/W

134 Im/W

134 Im/W

134 Im/W

134 Im/W

106 lm/W

110 Im/W

110 Im/W

112 lm/W

112 lm/W

134 Im/W

134 Im/W

134 Im/W

134 Im/W

134 Im/W

134 Im/W

100 Im/W

124 Im/W

124 Im/W

124 Im/W

Flux lumineux Type d'optique

2100 Im

2.800 Im

2.800 Im

2100 Im

2100 Im

2700 Im

2700 Im

2700 Im

2700 Im

2700 Im

2.000 Im

2100 Im

2100 Im

2100 Im

2100 Im

2700 Im

2700 Im

2700 Im

2700 Im

2700 Im

2700 Im

2100 Im

2.800 Im

2.800 Im

2.800 Im

Les données sont sujettes a changement

Angle d’ouverture de
faisceau 12°
Angle d’ouverture de
faisceau 18°
Angle d’ouverture de
faisceau 24°
Angle d’ouverture de
faisceau 18°
Angle d’ouverture de
faisceau 12°
Angle d’ouverture de
faisceau 18°
Angle d’ouverture de
faisceau 24°
Angle d’ouverture de
faisceau 30°
Angle d’ouverture de
faisceau 36°
Angle d’ouverture de
faisceau 36°
Angle d’ouverture de
faisceau 18°
Angle d’ouverture de
faisceau 18°
Angle d’ouverture de
faisceau 30°
Angle d’ouverture de
faisceau 12°
Angle d’ouverture de
faisceau 12°
Angle d’ouverture de
faisceau 18°
Angle d’ouverture de
faisceau 24°
Angle d’ouverture de
faisceau 24°
Angle d’ouverture de
faisceau 30°
Angle d’ouverture de
faisceau 36°
Angle d’ouverture de
faisceau 36°
Angle d’ouverture de
faisceau 12°
Angle d’ouverture de
faisceau 18°
Angle d’ouverture de
faisceau 24°
Angle d’ouverture de

faisceau 36°
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Efficacité lumineuse

Order Code Full Product Name (nominale) Flux lumineux Type d'optique
8720169012752 ST704T 20S/PC930 PSU 100 lm/W 2100 Im Angle d’ouverture de
CLM18 BK faisceau 18°
8720169012745 ST704T 20S/PW930 PSU 106 lm/W 2.000 Im Angle d’ouverture de
CLM18 WH faisceau 18°
8720169012769 ST704T 20S/PW930 PSU 10 lm/W 2.100 Im Angle d’ouverture de
CLM30 WH faisceau 30°
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique Order Code Full Product Name Consommation électrique
8720169012615 ST714T 20S/PC930 PSU FPO12 BK 212 W 8720169012493  ST715T 20S/PW930 PSD FPO12 WH 18,8 W
8720169012639  ST714T 275/PC930 PSU FPO18 BK 215W 8720169012516 ST715T 27S/PW930 PSU FPO18 WH 19,8 W
8720169012653  ST714T 275/PC930 PSU FPO24 BK 215W 8720169012530  ST715T 27S/PW930 PSU FPO24 WH 19,8 W
8720169012707  ST705T 20S/PC930 PSU CLM18 BK 212 W 8720169012547  ST715T 27S/PW930 PSD FPO24 WH 19,8 W
8720169012608  ST714T 20S/PW930 PSU FPO12 WH 18,8 W 8720169012561 ST715T 27S/PW930 PSU FPO30 WH 19,8 W
8720169012622  ST714T 27S/PW930 PSU FPO18 WH 19,8 W 8720169012578  ST715T 27S/PW930 PSU FPO36 WH 19,8 W
8720169012646  ST714T 27S/PW930 PSU FPO24 WH 19,8 W 8720169012585  ST715T 27S/PW930 PSD FPO36 WH 19,8 W
8720169012660  ST714T 27S/PW930 PSU FPO30 WH 19,8 W 8720169012509  ST715T 20S/PC930 PSU FPO12 BK 212 W
8720169012677  ST714T 27S/PW930 PSU FPO36 WH 19,8 W 8720169012523  ST715T 27S/PC930 PSU FPO18 BK 225W
8720169012684  ST714T 275/PC930 PSU FPO36 WH 19,8 W 8720169012554  ST715T 27S/PC930 PSU FPO24 BK 225W
8720169012691  ST705T 20S/PW930 PSU CLM18 WH 18,8 W 8720169012592  ST715T 275/PC930 PSU FPO36 BK 225W
8720169012714 ST705T 20S/PW930 PSD CLM18 WH 18,8 W 8720169012752 ST704T 20S/PC930 PSU CLM18 BK 212 W
8720169012721 ST705T 20S/PW930 PSU CLM30 WH 18,8 W 8720169012745  ST704T 20S/PW930 PSU CLM18 WH 18,8 W
8720169012486  ST715T 20S/PW930 PSU FPO12 WH 18,8 W 8720169012769  ST704T 20S/PW930 PSU CLM30 WH 18,8 W
Commandes et gradation
Variation de l'intensité Variation de l'intensité
Order Code Full Product Name lumineuse Order Code Full Product Name lumineuse
8720169012615 ST714T 20S/PC930 PSU FPO12 BK Non 8720169012493 ST715T 20S/PW930 PSD FPO12 WH  Oui
8720169012639 ST714T 27S/PC930 PSU FPO18 BK Non 8720169012516 ST715T 27S/PW930 PSU FPOI8 WH  Non
8720169012653 ST714T 27S/PC930 PSU FPO24 BK Non 8720169012530 ST715T 27S/PW930 PSU FPO24 WH  Non
8720169012707 ST705T 20S/PC930 PSU CLM18 BK  Non 8720169012547 ST715T 27S/PW930 PSD FPO24 WH  Oui
8720169012608 ST714T 20S/PW930 PSU FPO12 WH  Non 8720169012561 ST715T 27S/PW930 PSU FPO30 WH  Non
8720169012622 ST714T 27S/PW930 PSU FPO18 WH  Non 8720169012578 ST715T 27S/PW930 PSU FPO36 WH  Non
8720169012646 ST714T 27S/PW930 PSU FPO24 WH  Non 8720169012585 ST715T 27S/PW930 PSD FPO36 WH  Oui
8720169012660 ST714T 27S/PW930 PSU FPO30 WH  Non 8720169012509 ST715T 20S/PC930 PSU FPO12 BK Non
8720169012677 ST714T 27S/PW930 PSU FPO36 WH  Non 8720169012523 ST715T 27S/PC930 PSU FPO18 BK Non
8720169012684 ST714T 27S/PC930 PSU FPO36 WH  Non 8720169012554 ST715T 27S/PC930 PSU FPO24 BK Non
8720169012691 ST705T 20S/PW930 PSU CLM18 WH Non 8720169012592 ST715T 27S/PC930 PSU FPO36 BK Non
8720169012714 ST705T 20S/PW930 PSD CLM18 WH  Oui 8720169012752 ST704T 20S/PC930 PSU CLM18 BK  Non
8720169012721 ST705T 20S/PW930 PSU CLM30 WH Non 8720169012745 ST704T 20S/PW930 PSU CLM18 WH Non
8720169012486 ST715T 20S/PW930 PSU FPO12 WH  Non 8720169012769 ST704T 20S/PW930 PSU CLM30 WH Non
Mécanique et boitier
Order Code Full Product Name Couleur du corps Order Code Full Product Name Couleur du corps
8720169012615 ST714T 20S/PC930 PSU FPO12 BK Noir 8720169012707 ST705T 20S/PC930 PSU CLM18 BK Noir
8720169012639 ST714T 27S/PC930 PSU FPO18 BK Noir 8720169012608 ST714T 20S/PW930 PSU FPO12 WH Blanc
8720169012653 ST714T 27S/PC930 PSU FPO24 BK Noir 8720169012622 ST714T 27S/PW930 PSU FPO18 WH Blanc
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Order Code
8720169012646
8720169012660
8720169012677
8720169012684
8720169012691
8720169012714
8720169012721
8720169012486
8720169012493
8720169012516
8720169012530

Full Product Name

ST714T 27S/PW930 PSU FPO24 WH
ST714T 27S/PW930 PSU FPO30 WH
ST714T 27S/PW930 PSU FPO36 WH
ST714T 27S/PC930 PSU FPO36 WH
ST705T 20S/PW930 PSU CLM18 WH
ST705T 20S/PW930 PSD CLM18 WH
ST705T 20S/PW930 PSU CLM30 WH
ST715T 20S/PW930 PSU FPO12 WH
ST715T 20S/PW930 PSD FPO12 WH
ST715T 27S/PW930 PSU FPO18 WH
ST715T 27S/PW930 PSU FPO24 WH

Données du produit

Order Code
8720169012615
8720169012639
8720169012653
8720169012707
8720169012608
8720169012622
8720169012646
8720169012660
8720169012677
8720169012684
8720169012691
8720169012714
8720169012721
8720169012486

Full Product Name

ST714T 20S/PC930 PSU FPO12 BK
ST714T 27S/PC930 PSU FPO18 BK
ST714T 27S/PC930 PSU FPO24 BK
ST705T 20S/PC930 PSU CLM18 BK
ST714T 20S/PW930 PSU FPO12 WH
ST714T 27S/PW930 PSU FPO18 WH
ST714T 27S/PW930 PSU FPO24 WH
ST714T 27S/PW930 PSU FPO30 WH
ST714T 27S/PW930 PSU FPO36 WH
ST714T 27S/PC930 PSU FPO36 WH
ST705T 20S/PW930 PSU CLM18 WH
ST705T 20S/PW930 PSD CLM18 WH
ST705T 20S/PW930 PSU CLM30 WH
ST715T 20S/PW930 PSU FPO12 WH

Polar Wide Diagrams
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Code famille de produits

ST714T
ST714T
ST714T
ST705T
ST714T
ST714T
ST714T
ST714T
ST714T
ST714T
ST705T
ST705T
ST705T
ST715T

Couleur du corps
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

100

Order Code

8720169012547
8720169012561
8720169012578
8720169012585
8720169012509
8720169012523
8720169012554
8720169012592
8720169012752
8720169012745
8720169012769

Order Code

8720169012493
8720169012516
8720169012530
8720169012547
8720169012561
8720169012578
8720169012585
8720169012509
8720169012523
8720169012554
8720169012592
8720169012752
8720169012745
8720169012769

£

oo %0200

o

cdiam

Polar Normal (separate) - ST715TI -
910505102237

Full Product Name

ST715T 27S/PW930 PSD FPO24 WH
ST715T 27S/PW930 PSU FPO30 WH
ST715T 27S/PW930 PSU FPO36 WH
ST715T 27S/PW930 PSD FPO36 WH
ST715T 20S/PC930 PSU FPO12 BK
ST715T 27S/PC930 PSU FPO18 BK
ST715T 27S/PC930 PSU FPO24 BK
ST715T 27S/PC930 PSU FPO36 BK
ST704T 20S/PC930 PSU CLM18 BK
ST704T 20S/PW930 PSU CLM18 WH
ST704T 20S/PW930 PSU CLM30 WH

Full Product Name

ST715T 20S/PW930 PSD FPO12 WH
ST715T 27S/PW930 PSU FPO18 WH
ST715T 27S/PW930 PSU FPO24 WH
ST715T 27S/PW930 PSD FPO24 WH
ST715T 27S/PW930 PSU FPO30 WH
ST715T 27S/PW930 PSU FPO36 WH
ST715T 27S/PW930 PSD FPO36 WH
ST715T 20S/PC930 PSU FPO12 BK
ST715T 275/PC930 PSU FPO18 BK
ST715T 275/PC930 PSU FPO24 BK
ST715T 27S/PC930 PSU FPO36 BK
ST704T 20S/PC930 PSU CLM18 BK
ST704T 20S/PW930 PSU CLM18 WH
ST704T 20S/PW930 PSU CLM30 WH

Couleur du corps
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Blanc

Blanc

Code famille de produits
ST715T
ST715T
ST715T
ST715T
ST715T
ST715T
ST715T
ST715T
ST715T
ST715T
ST715T
ST704T
ST704T
ST704T

(3

oo 020

o

cdim

Polar Normal (separate) - ST715TI -
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Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams
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